**De dīna cena.**

**Q**uoniam quibus **De dīna cena.**  
 pacendi et ista et ipse qui suos  
 semper dilexit. usque in fine dilexit eos  
 In quibus visitatur ex hoc mundo fecit cenam  
 magnam. mirabilem. plenam iustitiam. gratiam  
 cum sacris. ad quam invitavit apostolos.  
 Desiderio magis desiderium hoc pascha  
 manducate vobiscum. In qua cena multa  
 mirabilia fecit. primo mirabilium suorum  
 omnium partem memoriam et expensum instituit  
 datus est timoribus se. in memoriam mirabilem  
 suorum. **Docet quies facite in meam**  
**memoriam.** **Theonimus.** Hanc nobis  
 ultimam memoriam reliquit. quod si quis  
 peregre proficiat ad pignus ei quem  
 diligit reliquat. ut quoties fuerit  
 deit. possit eius beneficia et cunctas  
 memorari. quod si profecerit dilexit. si in inferna  
 desiderio vel fletu illud dicit non potest.  
 Iteque saluator hoc edidit sacramentum  
 ut semper memoriam quod pro nobis mortuus  
 est. **Docet utitur tu accipimus**

a sacerdotibus in memorem quod corpus et san-  
guis est. ut non simus ignoti tantis  
beneficiis. **S**icut autem in hac cena multa tibi  
omni deuotione et reuerentia reuolucim. omni  
pietate colenda. **C**ogita quod huius  
christus in hac cena discipulorum refecit cor-  
da. infundens doctrinam fluentem. De-  
nique sermonem nostrum fecit singulis ubi  
ignotis quasi amoris facibus succallant  
quod iohannes cecis acuti uides et alii  
volans solus compositus respexit. **C**o-  
gita quod agnum typicum comedit et  
tibi quod uerum agnum et eucharistie  
faciem manducare deus figurauit.  
# **S**icut sic heri omnia mentalibus oculis et  
deuotissimis desiderans sepe recogitare  
et ad cor tuum deus reducere ipsum excel-  
lentissimum facior quod ibi instituit.  
# **D**urae christi largissimam munificentiam  
et huius sacri profundissimam dignitatem  
ac dum huius dignissimi sacri facis  
memoria. in mentem tibi ueniant

25  
omnīa q̄ xp̄us. p̄ te gessit ī carne. Hoc  
ei est qd̄ ait. **H**ec quiescās fecias in  
mei meōriā facite. eoz̄ s̄ q̄ p̄ te gessi  
ī carne. q̄. pp̄ te hō factus sū. pp̄ te ama  
rissime mltā passus. pp̄ te tande c̄  
āfirus sū. **V**erū qz̄ ē p̄ tot arduas  
et difficiles ascensioēs gaudiētī adhuc  
longa restat via et nign⁹ ascens⁹. hic  
tibz̄ ē sūme nct̄ius in hac via qua ḡ  
diūis. vñ t̄ nomē sūpsit ve viaticam  
appellet. **E**dnardus. Corp⁹ x̄ egrotis  
ē mediatā. p̄gnantibz̄ diēta. debiles  
d̄fortat. valentes delat̄. lāguorē sanct̄.  
sūtātē huat. **F**it homo mansuetior  
ad correptioz̄. patientior ad laborem  
ardentior ad amorē. sagatior ad cau  
telā. ad obiaz̄ p̄mitior. ad gr̄iaz̄ actioz̄  
deuotior. **I**co nct̄e est. **S**t frangit te ad  
sacrā hui⁹ sacrī p̄pares d̄ionē. **N**ā  
sicut hic tibz̄ bñ et digne susceptus  
magnā et mltā d̄fert gr̄iam. ita ma  
le dispositis maiorē infert culpam